
 

Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 

Al. Solidarności 77 

00-090 Warszawa 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 

Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 

www.rpo.gov.pl 

B IURO  

R ZE C ZN IKA PRAW OB YWATE LSKI CH  

                BDG-WZP.261.8.2016    

 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

             

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Biuro Rzecznika 

Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa zawiadamia, iż w wyniku 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego którego przedmiotem jest: 

dostawa serwerów, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, za najkorzystniejszą 

została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZEJ 

JASSOWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, ul. Widok 16, 87-100 Toruń z ceną brutto 

207.947,49 złotych, 

 

 

Uzasadnienie 

 

Przepis art. 2 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych definiuje ofertę najkorzystniejszą 

jako ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego albo z najniższą ceną lub kosztem, gdy 

jedynym kryterium oceny jest cena lub koszt. 

 W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny ofert były: cena brutto oferty (waga 60%), 

Okres gwarancji na dostarczone serwery (waga 36%) i Termin realizacji dostawy (waga 4%). 

 Wykonawca: EXON COMPUTER SYSTEMS ANDRZEJ JASSOWICZ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. Widok 16, 87-100 Toruń z ceną brutto 207.947,49 złotych złożył ofertę 

ważną i uzyskał łącznie najwyższą liczbę punktów – 100. 

 Zamawiający jednocześnie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył 

żadnego z Wykonawców oraz nie odrzucił żadnej oferty.  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy, Zamawiający zawiera 

umowę w sprawę zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza jak we wstępie.  

 

Warszawa, dnia 10.10.2016 r. 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 



 
- 2 - 

Zestawienie złożonych ofert, wraz z przyznaną ilością punktów: 

 

Wykonawca Kryterium:  

„cena” 

Kryterium: 

„okres gwarancji 

na dostarczone 

serwery” 

Kryterium: 

„Termin realizacji 

dostawy” 

SUMA 

uzyskanych 

punktów 

Zakład Systemów Komputerowych 

„ZSK” Sp. z o.o.,  

ul. Wadowicka 12,  

30-415 Kraków 

285 228,39 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 43,74 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

83,74 

ncNETcom Sp. z o.o.,  

ul. Domaniówka 1/1B,  

25-413 Kielce 

291 994,62 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 42,73 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

82,73 

E-TECH S.C. M.Duda, P.Kapusta,  

ul. Tuwima 95a,  

90-031 Łódź 

244 419,45 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 51,05 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

91,05 

DECSOFT S.A.,  

ul. Kolejowa 5/7,  

01-217 Warszawa 

285 079,56 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 43,77 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

83,77 

EXON COMPUTER SYSTEMS 

Andrzej Jassowicz 

Sp.Komandytowa,  

ul. Widok 16,  

87-100 Toruń 

207 947,49 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 60 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

100 

COMP DATA Sp. z o.o.,  

ul. Wiertnicza 134A,  

02-952 Warszawa 

211 537,86 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 58,98 

 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

98,98 

System Data Sp. z o.o.,  

ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 

333 141,81 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 37,45 

 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

77,45 

CT ALFA Sp. z o.o.,  

ul. Sikorskiego 9,  

66-200 Świebodzin 

278 841,00 zł 

Przyznana ilość 

punktów: 44,75 

 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

84,75 

ADESCO Sp. z o.o.,  

ul. L. Herc 28,  

20-328 Lublin 

308 988,30 zł 
(po uwzględnieniu 

oczywistej omyłki 

rachunkowej) 

Przyznana ilość 

punktów: 40,38 

48 miesięcy 

Przyznana ilość 

punktów: 36 

do 20 dni od daty 

podpisania umowy 

Przyznana ilość 

punktów: 4 

80,38 

   



 
- 3 - 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

               /-/ 

   Marek Tenerowicz 

 


